

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度静岡仁摩道路トンネル照明工事
工事地名	島根県大田市五十猛町～大田市仁摩町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年1月	12) 設計年月	令和3年11月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010034	14) 単価適用年月	2021年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年12月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	386日間 自 令和4年2月8日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	大田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年11月22日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		161,855,438				
トンネル照明設備工(五十猛トンネル)		式	1		67,976,585				
トンネル照明設備設置工		式	1		38,968,600				
トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J-D	台	85	148,400	12,614,000			単-1号	
トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J	台	6	147,600	885,600			単-2号	
トンネル照明器具設置	KWE350BS-J-D	台	2	218,700	437,400			単-3号	
トンネル照明器具設置	KWE300BS-J-D	台	14	208,700	2,921,800			単-4号	
トンネル照明器具設置	KWE250BS-J-D	台	28	190,700	5,339,600			単-5号	
トンネル照明器具設置	KWE200BS-J-D	台	36	175,700	6,325,200			単-6号	
トンネル照明器具設置	KWE150BS-J-D	台	22	152,700	3,359,400			単-7号	
トンネル照明器具設置	KWE100BS-J-D	台	14	138,100	1,933,400			単-8号	
トンネル照明器具設置	KWE070BS-J-D	台	20	132,000	2,640,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具設置	KWE035BS-J-D	台	13	123,000	1,599,000			単-10号	
接続道路照明柱設置	10m・ベース露出型・連接 (指定色塗装) LED(KCE090-2H)	基	2	456,600	913,200			単-11号	
配管・配線工		式	1		29,007,985				
ヒット配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 14mm2-3C, 3.5mm2- 4C	m	13	2,685	34,905			単-12号	
ヒット配線	分岐付ケーブル 600V CV 3.5mm2-4C	m	13	1,128	14,664			単-13号	
ヒット配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-11C	m	10	1,474	14,740			単-14号	
ヒット配線	600V CV 3.5mm2-4C	m	9	1,128	10,152			単-15号	
ヒット配線	600V CV 3.5mm2-2C	m	13	1,020	13,260			単-16号	
ヒット配線	600V CVV-S 2mm2-5C	m	5	1,156	5,780			単-17号	
ヒット配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	m	5	621.3	3,106			単-18号	
ころがし配線	600V CVV-S 2mm2-5C	m	7	936.9	6,558			単-19号	
ころがし配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	m	7	522	3,654			単-20号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 14mm2-3C, 3.5mm2-4C	m	272	3,003	816,816			単-21号	
管内配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-11C	m	272	1,692	460,224			単-22号	
管内配線	分岐付ケーブル 600V CV 3.5mm2-4C	m	272	1,346	366,112			単-23号	
管内配線	600V CV 3.5mm2-4C	m	249	1,346	335,154			単-24号	
管内配線	600V CV 3.5mm2-2C	m	1,340	1,238	1,658,920			単-25号	
管内配線	分岐付ケーブル FP 3.5mm 2-4C	m	31	1,637	50,747			単-26号	
管内配線	FP 2mm2-3C	m	15	1,415	21,225			単-27号	
露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 14mm2-3C, 3.5mm2-4C	m	1,320	3,400	4,488,000			単-28号	
露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 8mm2-3C, 3.5mm2-4C	m	836	2,491	2,082,476			単-29号	
露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-11C	m	511	2,347	1,199,317			単-30号	
露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-7C	m	1,640	2,164	3,548,960			単-31号	
露出配線	分岐付ケーブル 600V CV 3.5mm2-4C	m	436	2,001	872,436			単-32号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線	分岐付ケーブル FP 3.5mm2-4C	m	2,060	2,292	4,721,520			単-33号	
露出配線	600V CV 2mm2-3C	m	2	1,879	3,758			単-34号	
露出配線	FP 2mm2-3C	m	49	2,070	101,430			単-35号	
配線付属品		式	1		4,265,234			内-1号	
分岐加工	600V CV 14mm2-3C, 3.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	箇所	39	7,460	290,940			単-36号	
分岐加工	600V CV 8mm2-3C, 3.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	箇所	109	7,150	779,350			単-37号	
分岐加工	600V CVV 3.5mm2-11C 分岐 2mm2-3C	箇所	21	8,880	186,480			単-38号	
分岐加工	600V CVV 3.5mm2-11C 分岐 2mm2-4C	箇所	66	9,250	610,500			単-39号	
分岐加工	600V CVV 3.5mm2-7C 分岐 2mm2-3C	箇所	64	6,820	436,480			単-40号	
分岐加工	600V CVV 3.5mm2-7C 分岐 2mm2-4C	箇所	83	7,110	590,130			単-41号	
分岐加工	600V CV 3.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	箇所	66	5,290	349,140			単-42号	
分岐加工	FP 3.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	箇所	26	10,700	278,200			単-43号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直線接続		600V CV14mm2-3C, 3.5mm2-4C	箇所	4	5,953	23,812			単-44号
直線接続		600V CVV3.5mm2-11C	箇所	2	8,334	16,668			単-45号
直線接続		600V CVV 3.5mm2-7C	箇所	2	4,762	9,524			単-46号
直線接続		600V CV 3.5mm2-4C	箇所	2	3,969	7,938			単-47号
直線接続		600V CV 3.5mm2-2C	箇所	2	3,175	6,350			単-48号
直線接続		FP 3.5mm2-4C	箇所	4	3,969	15,876			単-49号
直線接続		FP 2mm2-3C	箇所	2	3,969	7,938			単-50号
接続材		92-JA2相当	組	6	7,980	47,880			単-51号
接続材		92-JA1相当	組	2	5,270	10,540			単-52号
接続材		92-JA1-FPEM相当	組	6	6,920	41,520			単-53号
接続材		82-JA1相当	組	4	3,820	15,280			単-54号
電線管敷設(高さ2m以上)		G28	m	13	3,334	43,342			単-55号

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管支持金具設置		個	7	6,097	42,679			単-56号	
化粧板設置	750×700 SUS304 2.0t	枚	1	41,130	41,130			単-57号	
化粧板設置	1050×700 SUS304 2.0t	枚	1	57,140	57,140			単-58号	
トンネル照明設備工(宅野トンネル)		式	1		93,723,109				
トンネル照明設備設置工		式	1		46,346,200				
トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J-D	台	143	148,400	21,221,200			単-59号	
トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J	台	12	147,600	1,771,200			単-60号	
トンネル照明器具設置	KWE350BS-J-D	台	14	218,700	3,061,800			単-61号	
トンネル照明器具設置	KWE300BS-J-D	台	20	208,700	4,174,000			単-62号	
トンネル照明器具設置	KWE250BS-J-D	台	24	190,700	4,576,800			単-63号	
トンネル照明器具設置	KWE200BS-J-D	台	14	175,700	2,459,800			単-64号	
トンネル照明器具設置	KWE150BS-J-D	台	16	152,700	2,443,200			単-65号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具設置	KWE100BS-J-D	台	10	138,100	1,381,000			単-66号	
トンネル照明器具設置	KWE070BS-J-D	台	18	132,000	2,376,000			単-67号	
トンネル照明器具設置	KWE035BS-J-D	台	16	123,000	1,968,000			単-68号	
接続道路照明柱設置	10m・ベース露出型・連接 (指定色塗装) LED(KCE090-2H)	基	2	456,600	913,200			単-69号	
配管・配線工		式	1		47,376,909				
ビッド配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5.5mm2-1C	m	6	2,935	17,610			単-70号	
ビッド配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 5.5mm2-4 C	m	6	2,822	16,932			単-71号	
ビッド配線	複合分岐付ケーブル 600V CV3.5mm2-3C, 5.5mm2- 1C	m	12	1,206	14,472			単-72号	
ビッド配線	複合ケーブル 600V CV5.5 mm2-4C	m	13	1,241	16,133			単-73号	
ビッド配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-11C	m	9	1,474	13,266			単-74号	
ビッド配線	600V CV 3.5mm2-2C	m	12	1,020	12,240			単-75号	
ビッド配線	600V CVV-S 2mm2-5C	m	6	1,156	6,936			単-76号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ビッド配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	m	6	621.3	3,727			単-77号	
ころがし配線	600V CVV-S 2mm2-5C	m	7	936.9	6,558			単-78号	
ころがし配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	m	7	522	3,654			単-79号	
管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5.5mm2-1C	m	89	3,253	289,517			単-80号	
管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 5.5mm2-4 C	m	81	3,140	254,340			単-81号	
管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV3.5mm2-3C, 5.5mm2- 1C	m	170	1,424	242,080			単-82号	
管内配線	複合ケーブル 600V CV5.5 mm2-4C	m	146	1,459	213,014			単-83号	
管内配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-11C	m	170	1,692	287,640			単-84号	
管内配線	600V CV 3.5mm2-2C	m	1,990	1,238	2,463,620			単-85号	
管内配線	複合分岐付ケーブル FP5. 5mm2-4C	m	16	1,825	29,200			単-86号	
管内配線	FP 2mm2-3C	m	30	1,468	44,040			単-87号	
露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5.5mm2-1C	m	1,820	3,650	6,643,000			単-88号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 5.5mm2-4C	m	1,450	3,537	5,128,650			単-89号	
露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV8mm2-3C, 5.5mm2-4C	m	376	3,263	1,226,888			単-90号	
露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV3.5mm2-3C, 5.5mm2-1C	m	426	2,079	885,654			単-91号	
露出配線	複合分岐付ケーブル FP5.5mm2-4C	m	3,610	2,480	8,952,800			単-92号	
露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-11C	m	551	2,347	1,293,197			単-93号	
露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3.5mm2-7C	m	3,100	2,164	6,708,400			単-94号	
露出配線	600V CV 2mm2-4C	m	2	1,910	3,820			単-95号	
露出配線	600V CV 2mm2-3C	m	15	1,879	28,185			単-96号	
露出配線	FP 2mm2-3C	m	53	2,070	109,710			単-97号	
配線付属品		式	1		7,551,058			内-2号	
分岐加工	600V CV 14mm2-3C, 8mm2-3C, 5.5mm2-1C 分岐 2mm2-3C	箇所	107	7,460	798,220			単-98号	
分岐加工	600V CV 14mm2-3C, 5.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	箇所	31	7,460	231,260			単-99号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分岐加工	600V CV 8mm2-3C, 5. 5m m2-4C 分岐 2mm2-3C	箇所	40	7, 150	286, 000			単-100号	
分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-3C	箇所	23	8, 880	204, 240			単-101号	
分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-4C	箇所	66	9, 250	610, 500			単-102号	
分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-3C	箇所	120	6, 820	818, 400			単-103号	
分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-4C	箇所	66	7, 110	469, 260			単-104号	
分岐加工	600V CV 3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C 分岐 2mm2-3 C	箇所	66	5, 290	349, 140			単-105号	
分岐加工	600V FP 5. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	箇所	43	10, 700	460, 100			単-106号	
直線接続	600V CV 14mm2-3C, 8mm 2-3C, 5. 5mm2-1C	箇所	4	8, 334	33, 336			単-107号	
直線接続	600V CV 14mm2-3C, 5. 5 mm2-4C	箇所	4	8, 334	33, 336			単-108号	
直線接続	600V CVV3. 5mm2-11C	箇所	2	8, 334	16, 668			単-109号	
直線接続	600V CVV 3. 5mm2-7C	箇所	6	4, 762	28, 572			単-110号	
直線接続	600V CV 3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	箇所	2	3, 969	7, 938			単-111号	

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直線接続	600V CV 3.5mm2-2C		4	3,175	12,700			単-112号	
		箇所							
直線接続	600V CV 2mm2-3C		2	3,969	7,938			単-113号	
		箇所							
直線接続	FP 5.5mm2-4C		8	3,969	31,752			単-114号	
		箇所							
直線接続	FP 2mm2-3C		4	3,969	15,876			単-115号	
		箇所							
接続材	92-JA2相当		10	7,980	79,800			単-116号	
		組							
接続材	92-JA1相当		6	5,270	31,620			単-117号	
		組							
接続材	92-JA1-FPEM相当		12	6,920	83,040			単-118号	
		組							
接続材	82-JA1相当		8	3,820	30,560			単-119号	
		組							
電線管敷設(高さ2m以上)	G28		26	3,334	86,684			単-120号	
		m							
配管支持金具設置			14	6,097	85,358			単-121号	
		個							
化粧板設置	1050×700 SUS304 2.0t		1	57,140	57,140			単-122号	
		枚							
化粧板設置	750×700 SUS304 2.0t		1	41,130	41,130			単-123号	
		枚							

設計内訳書

工事名	令和３年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		155,744			
移動足場工			式	1		155,744			
移動足場			式	1		155,744			内-3号
直接工事費			式	1		161,855,438			
共通仮設費			式	1		11,541,750			
共通仮設費			式	1		1,490,750			
技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-4号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,440,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		10,051,000			
純工事費			式	1		173,397,188			
現場管理費			式	1		58,452,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度静岡仁摩道路トンネル照明工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		231,849,188			
一般管理費等			式	1		31,570,812			
工事価格			式	1		263,420,000			
消費税相当額			式	1		26,342,000			
工事費計			式	1		289,762,000			

一式当たり内訳書

配線付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブルクランプ	KCV-26 SUS製	個	511	295	150, 745			
ケーブルクランプ	KCV-20 SUS製	個	2, 154	269	579, 426			
ケーブルクランプ	KCV-18 SUS製	個	1, 643	265	435, 395			
ケーブルクランプ	KCV-15 SUS製	個	2, 550	254	647, 700			
ケーブル支持材	L=398 (SUS)	個	1, 032	1, 330	1, 372, 560			
ケーブル支持材	L=298 (SUS)	個	660	1, 040	686, 400			
ケーブル支持材	L=198 (SUS)	個	464	847	393, 008			
合 計					4, 265, 234			

一式当たり内訳書

配線付属品

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブルクランプ	KCV-26 SUS製	個	3, 279	295	967, 305			
ケーブルクランプ	KCV-22 SUS製	個	276	273	75, 348			
ケーブルクランプ	KCV-20 SUS製	個	651	269	175, 119			
ケーブルクランプ	KCV-18 SUS製	個	6, 727	265	1, 782, 655			
ケーブルクランプ	KCV-15 SUS製	個	500	254	127, 000			
ケーブル支持材	L=398 (SUS)	個	1, 990	1, 330	2, 646, 700			
ケーブル支持材	L=298 (SUS)	個	1, 698	1, 040	1, 765, 920			
ケーブル支持材	L=198 (SUS)	個	13	847	11, 011			
合 計					7, 551, 058			

一式当たり内訳書

移動足場

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J-D	単位	台	数量	1	単価	148, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	台・組	1	97, 700	97, 700	WE535500 単一 125号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7, 200	14, 400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1, 896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					148, 316		
	単価					148, 400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J	単位	台	数量	1	単価	147,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15,310	15,310	WE210600 単一 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能なし 蓄電池機能なし	台・組	1	96,900	96,900	WE535500 単一 126号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7,200	14,400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1,896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					147,516		
	単価					147,600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	トンネル照明器具設置	KWE350BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	218,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15,310	15,310	WE210600 単- 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE350BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	168,000	168,000	WE535500 単- 127号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7,200	14,400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1,896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					218,616		
	単価					218,700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	トンネル照明器具設置	KWE300BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	208, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE300BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	158, 000	158, 000	WE535500 単一 128号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7, 200	14, 400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1, 896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					208, 616		
	単価					208, 700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	トンネル照明器具設置	KWE250BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	190,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15,310	15,310	WE210600 単- 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE250BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	140,000	140,000	WE535500 単- 129号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7,200	14,400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1,896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					190,616		
	単価					190,700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	トンネル照明器具設置	KWE200BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	175,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15,310	15,310	WE210600 単一 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE200BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	125,000	125,000	WE535500 単一 130号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7,200	14,400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1,896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					175,616		
	単価					175,700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	トンネル照明器具設置	KWE150BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	152, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE150BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	102, 000	102, 000	WE535500 単一 131号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7, 200	14, 400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1, 896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					152, 616		
	単価					152, 700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	トンネル照明器具設置	KWE100BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	138, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE100BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	87, 400	87, 400	WE535500 単一 132号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7, 200	14, 400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1, 896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					138, 016		
	単価					138, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	トンネル照明器具設置	KWE070BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	132, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号	
LEDトンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE070BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	81, 300	81, 300	WE535500 単一 133号	
照明器具取付金具		SUS	組	2	7, 200	14, 400		
コンクリートアンカー		M12-100L SUS	本	4	474	1, 896		
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
コンクリートアンカー		M6-45L SUS	本	2	115	230		
計						131, 916		
単価						132, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一10号	トンネル照明器具設置	KWE035BS-J-D	単位	台	数量	1	単価 123, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号
LEDトンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE035BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	72, 300	72, 300	WE535500 単一 134号
照明器具取付金具		SUS	組	2	7, 200	14, 400	
コンクリートアンカー		M12-100L SUS	本	4	474	1, 896	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
コンクリートアンカー		M6-45L SUS	本	2	115	230	
計						122, 916	
単価						123, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一11号	接続道路照明柱設置	10m・ベース露出型・連接（指定色塗装）LED(KCE090-2H)	単位	基	数量	1	単価 456, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単一 135号
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - C （ベース露出型 塗装）	本	1	274, 000	274, 000	WE536000 単一 136号
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 940	17, 940	WE211500 単一 137号
LED道路照明灯具（建電協型）		K C E 0 9 0 - 2 H （高速用）	台・本	1	126, 000	126, 000	WE535300 単一 138号
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 139号
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 140号
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
ステンレスバンド		SUS製	本	2	161	322	
計						456, 532	
単価						456, 600	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一12号	ビッド配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 14mm2-3C, 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	2, 685	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1, 667	1, 667	WE114000 単一 141号		
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 3. 5mm2-4C	m	1	1, 018	1, 018			
計						2, 685			
単価						2, 685	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一13号	ビッド配線	分岐付ケーブル 600V CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	254	254	WE500500 単一 143号	
計						1, 127. 2		
単価						1, 128	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一14号	ヒット配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-11C	単位	m	数量	1	単価 1, 474
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号
分岐付ケーブル		600V CVV3. 5mm2-11C	m	1	600	600	
計						1, 473. 2	
単価						1, 474	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一15号	ヒット配線	600V CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	254	254	WE500500 単一 143号
計						1, 127. 2	
単価						1, 128	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－16号	ビッド配線	600V CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 020	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単－ 142号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146	WE500500 単－ 144号		
計						1, 019. 2			
単価						1, 020	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一17号	ビッド配線	600V CVV-S 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 156
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号	
CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 5心	m	1	282	282	WE501300 単一 145号	
計						1, 155. 2		
単価						1, 156	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－18号	ビッド配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	621. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	357. 3	357. 3	WE114000 単－ 146号		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	264	264	WE501500 単－ 147号		
計						621. 3			
単価						621. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一19号	ころがし配線	600V CVV-S 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	936. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単一 148号	
CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 5心	m	1	282	282	WE501300 単一 145号	
計						936. 9		
単価						936. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-20号	ころがし配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	522	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	258	258	WE114000 単- 149号		
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	264	264	WE501500 単- 147号		
計						522			
単価						522	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-21号	管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 14mm2-3C, 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	3, 003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	1, 985	1, 985	WE114000 単- 150号	
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 3. 5mm2-4C	m	1	1, 018	1, 018		
計						3, 003		
単価						3, 003	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-22号	管内配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-11C	単位	m	数量	1	単価	1, 692	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単- 151号		
分岐付ケーブル		600V CVV3. 5mm2-11C	m	1	600	600			
計						1, 692			
単価						1, 692	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-23号	管内配線	分岐付ケーブル 600V CV 3.5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,092	1,092	WE114000 単- 151号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 4心	m	1	254	254	WE500500 単- 143号	
計						1,346		
単価						1,346	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－24号	管内配線	600V CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 346	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 151号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	254	254	WE500500 単－ 143号		
計						1, 346			
単価						1, 346	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－25号	管内配線	600V CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 151号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146	WE500500 単－ 144号	
計						1, 238		
単価						1, 238	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一26号	管内配線	分岐付ケーブル FP 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 151号	
F P ケーブル (6 0 0 V 耐火電線)		FP 3. 5mm2 600V FP 4C	m	1	545	545	WE502600 単一 152号	
計						1, 637		
単価						1, 637	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一27号	管内配線	FP 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 415
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 151号	
F P ケーブル（ 6 0 0 V 耐火電線）		FP 2. 0mm2 600V FP 3C	m	1	323	323	WE502600 単一 153号	
計						1, 415		
単価						1, 415	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一28号	露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 14mm2-3C, 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	3, 400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 382	2, 382	WE114000 単一 154号		
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 3. 5mm2-4C	m	1	1, 018	1, 018			
計						3, 400			
単価						3, 400	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一29号	露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV 8mm2-3C, 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	2, 491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単一 155号	
複合分岐付ケーブル		600V CV8mm2-3C, 3. 5mm2-4C	m	1	744	744		
計						2, 491		
単価						2, 491	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-30号	露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-11C	単位	m	数量	1	単価	2, 347	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単- 155号		
分岐付ケーブル		600V CVV3. 5mm2-11C	m	1	600	600			
計						2, 347			
単価						2, 347	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-31号	露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-7C	単位	m	数量	1	単価	2, 164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単- 155号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 3. 5 mm2 7心	m	1	417	417	WE501200 単- 156号	
計						2, 164		
単価						2, 164	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単－32号	露出配線	分岐付ケーブル 600V CV 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 2, 001
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 155号
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	254	254	WE500500 単－ 143号
計						2, 001	
単価						2, 001	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単－33号	露出配線	分岐付ケーブル FP 3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 2, 292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 155号
F Pケーブル（6 0 0 V耐火電線）		FP 3. 5mm2 600V FP 4C	m	1	545	545	WE502600 単－ 152号
計						2, 292	
単価						2, 292	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－34号	露出配線	600V CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 879	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 155号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	132	132	WE500500 単－ 157号		
計						1, 879			
単価						1, 879	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単-35号	露出配線	FP 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単- 155号	
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm2 600V FP 3C	m	1	323	323	WE502600 単- 153号	
計						2, 070		
単価						2, 070	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－36号	分岐加工	600V CV 14mm2-3C, 3. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	7, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CV 14mm2-3C, 3. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	組	1	7, 460	7, 460		
計						7, 460		
単価						7, 460	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－37号	分岐加工	600V CV 8mm2-3C, 3. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CV 8mm2-3C, 3. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	組	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一38号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	8, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-3C	組	1	8, 880	8, 880		
計						8, 880		
単価						8, 880	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一39号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-4C	組	1	9, 250	9, 250		
計						9, 250		
単価						9, 250	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一40号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	6, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-3C	組	1	6, 820	6, 820		
計						6, 820		
単価						6, 820	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一41号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	7, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-4C	組	1	7, 110	7, 110		
計						7, 110		
単価						7, 110	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一42号	分岐加工	600V CV 3.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	5, 290	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分岐加工		600V CV 3.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	組	1	5, 290	5, 290			
計						5, 290			
単価						5, 290	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一43号	分岐加工	FP 3. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	10, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		FP 3. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	組	1	10, 700	10, 700		
計						10, 700		
単価						10, 700	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一44号	直線接続	600V CV14mm2-3C, 3. 5mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	5, 953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 953	5, 953	WE123201 単一 158号	
計						5, 953		
単価						5, 953	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一45号	直線接続	600V CVV3. 5mm2-11C	単位	箇所	数量	1	単価	8, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 4心	箇所	1	8, 334	8, 334	WE123201 単一 159号	
計						8, 334		
単価						8, 334	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一46号	直線接続	600V CVV 3. 5mm2-7C	単位	箇所	数量	1	単価	4, 762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 762	4, 762	WE123201 単一 160号	
計						4, 762		
単価						4, 762	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一47号	直線接続	600V CV 3. 5mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	3, 969	3, 969	WE123201 単一 161号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一48号	直線接続	600V CV 3. 5mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 175	3, 175	WE123201 単一 162号	
計						3, 175		
単価						3, 175	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一49号	直線接続	FP 3. 5mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	3, 969	3, 969	WE123201 単一 161号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－50号	直線接続	FP 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	3, 969	3, 969	WE123201 単－ 161号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－51号	接続材	92-JA2相当	単位	組	数量	1	単価	7, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材		92-JA2相当	組	1	7, 980	7, 980		
計						7, 980		
単価						7, 980	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一52号	接続材	92-JA1相当	単位	組	数量	1	単価	5, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材		92-JA1相当	組	1	5, 270	5, 270		
計						5, 270		
単価						5, 270	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一53号	接続材	92-JA1-FPEM相当	単位	組	数量	1	単価	6, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材		92-JA1-FPEM相当	組	1	6, 920	6, 920		
計						6, 920		
単価						6, 920	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－54号	接続材	82-JA1相当	単位	組	数量	1	単価	3, 820	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接続材		82-JA1相当	組	1	3, 820	3, 820			
計						3, 820			
単価						3, 820	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一55号	電線管敷設(高さ2m以上)	G28	単位	m	数量	1	単価	3, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	2, 834	2, 834	WE111100 単一 163号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 164号	
計						3, 334		
単価						3, 334	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	配管支持金具設置		単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	2,977	2,977	WE124400	
	配管支持金具	L=182(HDZ) UボルトM8(HDZ)含む	個	1	2,700	2,700	単-165号	
	コンクリートアンカー	M8-60L SUS	本	2	210	420		
	計					6,097		
	単価					6,097	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	化粧板設置	750×700 SUS304 2.0t	単位	枚	数量	1	単価	41,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）		30mm以上200mm未満	孔	6	486.9	2,921.4	CB224410	
ステンレスカバー		750×700 SUS304 2.0t	枚	1	36,900	36,900		
コンクリートアンカー		M10-40L SUS	本	6	218	1,308		
計						41,129.4		
単価						41,130	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	化粧板設置	1050×700 SUS304 2.0t	単位	枚	数量	1	単価	57,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）		30mm以上200mm未満	孔	8	486.9	3,895.2	CB224410	
ステンレスカバー		1050×700 SUS304 2.0t	枚	1	51,500	51,500		
コンクリートアンカー		M10-40L SUS	本	8	218	1,744		
計						57,139.2		
単価						57,140	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単－59号	トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J-D	単位	台	数量	1	単価	148, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単－ 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	台・組	1	97, 700	97, 700	WE535500 単－ 125号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7, 200	14, 400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1, 896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					148, 316		
	単価					148, 400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	トンネル照明器具設置	KWE090BLS-J	単位	台	数量	1	単価	147,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15,310	15,310	WE210600 単-124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能なし 蓄電池機能なし	台・組	1	96,900	96,900	WE535500 単-126号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7,200	14,400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1,896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					147,516		
	単価					147,600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一61号	トンネル照明器具設置	KWE350BS-J-D	単位	台	数量	1	単価 218, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号
LEDトンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE350BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	168, 000	168, 000	WE535500 単一 127号
照明器具取付金具		SUS	組	2	7, 200	14, 400	
コンクリートアンカー		M12-100L SUS	本	4	474	1, 896	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
コンクリートアンカー		M6-45L SUS	本	2	115	230	
計						218, 616	
単価						218, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一62号	トンネル照明器具設置	KWE300BS-J-D	単位	台	数量	1	単価 208, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号
LEDトンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE300BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	158, 000	158, 000	WE535500 単一 128号
照明器具取付金具		SUS	組	2	7, 200	14, 400	
コンクリートアンカー		M12-100L SUS	本	4	474	1, 896	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
コンクリートアンカー		M6-45L SUS	本	2	115	230	
計						208, 616	
単価						208, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一63号	トンネル照明器具設置	KWE250BS-J-D	単位	台	数量	1	単価 190, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号
LEDトンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE250BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	140, 000	140, 000	WE535500 単一 129号
照明器具取付金具		SUS	組	2	7, 200	14, 400	
コンクリートアンカー		M12-100L SUS	本	4	474	1, 896	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
コンクリートアンカー		M6-45L SUS	本	2	115	230	
計						190, 616	
単価						190, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一64号	トンネル照明器具設置	KWE200BS-J-D	単位	台	数量	1	単価 175, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号
LEDトンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE200BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	125, 000	125, 000	WE535500 単一 130号
照明器具取付金具		SUS	組	2	7, 200	14, 400	
コンクリートアンカー		M12-100L SUS	本	4	474	1, 896	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
コンクリートアンカー		M6-45L SUS	本	2	115	230	
計						175, 616	
単価						175, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一65号	トンネル照明器具設置	KWE150BS-J-D	単位	台	数量	1	単価 152, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単一 124号
LEDトンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE150BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	102, 000	102, 000	WE535500 単一 131号
照明器具取付金具		SUS	組	2	7, 200	14, 400	
コンクリートアンカー		M12-100L SUS	本	4	474	1, 896	
照明器具落下防止金具		シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
コンクリートアンカー		M6-45L SUS	本	2	115	230	
計						152, 616	
単価						152, 700	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	トンネル照明器具設置	KWE100BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	138, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15, 310	15, 310	WE210600 単- 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE100BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	87, 400	87, 400	WE535500 単- 132号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7, 200	14, 400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1, 896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17, 100	17, 100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					138, 016		
	単価					138, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一67号	トンネル照明器具設置	KWE070BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	132,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15,310	15,310	WE210600 単一 124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE070BS-J-D(入口)415～460V	台・組	1	81,300	81,300	WE535500 単一 133号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7,200	14,400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1,896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					131,916		
	単価					132,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-68号	トンネル照明器具設置	KWE035BS-J-D	単位	台	数量	1	単価	123,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	15,310	15,310	WE210600 単-124号	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） プレス加工器具枠なし（W） 調光機能あり（-D） KWE035BS-J-D（入口）415～460V	台・組	1	72,300	72,300	WE535500 単-134号	
	照明器具取付金具	SUS	組	2	7,200	14,400		
	コンクリートアンカー	M12-100L SUS	本	4	474	1,896		
	照明器具落下防止金具	シャックルタイプ SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	コンクリートアンカー	M6-45L SUS	本	2	115	230		
	計					122,916		
	単価					123,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単－69号	接続道路照明柱設置	10m・ベース露出型・連接（指定色塗装） LED(KCE090-2 H)	単位	基	数量	1	単価 456, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	21, 900	21, 900	WE210800 単－ 135号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	I A 1 0 B－C（ベース露出型 塗装）	本	1	274, 000	274, 000	WE536000 単－ 136号
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	17, 940	17, 940	WE211500 単－ 137号
	L E D道路照明灯具（建電協型）	K C E 0 9 0－2 H（高速用）	台・本	1	126, 000	126, 000	WE535300 単－ 138号
	スイッチ付端子ボックス	SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単－ 139号
	L E D道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単－ 140号
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	SUS製	本	2	161	322	
	計					456, 532	
	単価					456, 600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一70号	ビッド配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C	単位	m	数量		1	単価 2, 935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1, 667	1, 667	WE114000 単一 141号	
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C	m	1	1, 268	1, 268		
計						2, 935		
単価						2, 935	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一71号	ビッド配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 5. 5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 2, 822
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1, 667	1, 667	WE114000 単一 141号	
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 5. 5mm2-4C	m	1	1, 155	1, 155		
計						2, 822		
単価						2, 822	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一72号	ビッド配線	複合分岐付ケーブル 600V CV3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価 1, 206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号
複合分岐付ケーブル		600V CV3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	m	1	332	332	
計						1, 205. 2	
単価						1, 206	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一73号	ビッド配線	複合ケーブル 600V CV5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	367	367	WE500500 単一 166号
計						1, 240. 2	
単価						1, 241	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一74号	ヒット配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-11C	単位	m	数量	1	単価 1, 474
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号
分岐付ケーブル		600V CVV3. 5mm2-11C	m	1	600	600	
計						1, 473. 2	
単価						1, 474	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一75号	ヒット配線	600V CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146	WE500500 単一 144号
計						1, 019. 2	
単価						1, 020	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一76号	ヒット配線	600V CVV-S 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 156	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 142号		
CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 5心	m	1	282	282	WE501300 単一 145号		
計						1, 155. 2			
単価						1, 156	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一77号	ヒット配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	621. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	357. 3	357. 3	WE114000 単一 146号	
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	264	264	WE501500 単一 147号	
計						621. 3		
単価						621. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－78号	ころがし配線	600V CVV-S 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	936. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	654. 9	654. 9	WE114000 単－ 148号		
C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 5心	m	1	282	282	WE501300 単－ 145号		
計						936. 9			
単価						936. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－79号	ころがし配線	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	258	258	WE114000 単－ 149号	
F C P E V－Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	264	264	WE501500 単－ 147号	
計						522		
単価						522	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一80号	管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価 3, 253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	1, 985	1, 985	WE114000 単一 150号
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C	m	1	1, 268	1, 268	
計						3, 253	
単価						3, 253	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一81号	管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 3, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	1, 985	1, 985	WE114000 単一 150号
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 5. 5mm2-4C	m	1	1, 155	1, 155	
計						3, 140	
単価						3, 140	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一82号	管内配線	複合分岐付ケーブル 600V CV3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価	1, 424	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 151号		
複合分岐付ケーブル		600V CV3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	m	1	332	332			
計						1, 424			
単価						1, 424	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一83号	管内配線	複合ケーブル 600V CV5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 459
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 151号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	367	367	WE500500 単一 166号	
計						1, 459		
単価						1, 459	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－84号	管内配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-11C	単位	m	数量	1	単価	1, 692	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 151号		
分岐付ケーブル		600V CVV3. 5mm2-11C	m	1	600	600			
計						1, 692			
単価						1, 692	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－85号	管内配線	600V CV 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 151号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146	WE500500 単－ 144号	
計						1, 238		
単価						1, 238	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－86号	管内配線	複合分岐付ケーブル FP5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 825	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 151号		
複合分岐付ケーブル		FP5. 5mm2-4C	m	1	733	733			
計						1, 825			
単価						1, 825	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－87号	管内配線	FP 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 468
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 151号	
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm 600V FP 3C	m	1	376	376	WE502600 単－ 167号	
計						1, 468		
単価						1, 468	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一88号	露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C	単位	m	数量		1	単価 3, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 382	2, 382	WE114000 単一 154号	
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C	m	1	1, 268	1, 268		
計						3, 650		
単価						3, 650	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一89号	露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV14mm2-3C, 5. 5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 3, 537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 382	2, 382	WE114000 単一 154号	
複合分岐付ケーブル		600V CV14mm2-3C, 5. 5mm2-4C	m	1	1, 155	1, 155		
計						3, 537		
単価						3, 537	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一90号	露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV8mm2-3C, 5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	3, 263	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 382	2, 382	WE114000 単一 154号		
複合分岐付ケーブル		600V CV8mm2-3C, 5. 5mm2-4C	m	1	881	881			
計						3, 263			
単価						3, 263	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一91号	露出配線	複合分岐付ケーブル 600V CV3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	単位	m	数量	1	単価	2, 079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単一 155号	
複合分岐付ケーブル		600V CV3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	m	1	332	332		
計						2, 079		
単価						2, 079	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一92号	露出配線	複合分岐付ケーブル FP5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 2, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単一 155号
複合分岐付ケーブル		FP5. 5mm2-4C	m	1	733	733	
計						2, 480	
単価						2, 480	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一93号	露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-11C	単位	m	数量	1	単価 2, 347
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単一 155号
分岐付ケーブル		600V CVV3. 5mm2-11C	m	1	600	600	
計						2, 347	
単価						2, 347	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－94号	露出配線	分岐付ケーブル 600V CVV 3. 5mm2-7C	単位	m	数量	1	単価	2, 164	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 155号		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 3. 5 mm2 7心	m	1	417	417	WE501200 単－ 156号		
計						2, 164			
単価						2, 164	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－95号	露出配線	600V CV 2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 155号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 4心	m	1	163	163	WE500500 単－ 168号	
計						1, 910		
単価						1, 910	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－96号	露出配線	600V CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 879	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 155号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	132	132	WE500500 単－ 157号		
計						1, 879			
単価						1, 879	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－97号	露出配線	FP 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 747	1, 747	WE114000 単－ 155号	
F P ケーブル （ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm2 600V FP 3C	m	1	323	323	WE502600 単－ 153号	
計						2, 070		
単価						2, 070	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一98号	分岐加工	600V CV 14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	7, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CV 14mm2-3C, 8mm2-3C, 5. 5mm2-1C 分岐 2mm2-3C	組	1	7, 460	7, 460		
計						7, 460		
単価						7, 460	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一99号	分岐加工	600V CV 14mm2-3C, 5. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	7, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CV 14mm2-3C, 5. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	組	1	7, 460	7, 460		
計						7, 460		
単価						7, 460	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一100号	分岐加工	600V CV 8mm2-3C, 5. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CV 8mm2-3C, 5. 5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	組	1	7, 150	7, 150		
計						7, 150		
単価						7, 150	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一101号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	8, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-3C	組	1	8, 880	8, 880		
計						8, 880		
単価						8, 880	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一102号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-11C 分岐 2mm2-4C	組	1	9, 250	9, 250		
計						9, 250		
単価						9, 250	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一103号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	6, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-3C	組	1	6, 820	6, 820		
計						6, 820		
単価						6, 820	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一104号	分岐加工	600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	7, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CVV 3. 5mm2-7C 分岐 2mm2-4C	組	1	7, 110	7, 110		
計						7, 110		
単価						7, 110	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一105号	分岐加工	600V CV 3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	5, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐加工		600V CV 3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C 分岐 2mm2-3C	組	1	5, 290	5, 290		
計						5, 290		
単価						5, 290	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一106号	分岐加工	600V FP 5.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価 10,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分岐加工		600V FP 5.5mm2-4C 分岐 2mm2-3C	組	1	10,700	10,700	
計						10,700	
単価						10,700	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000
単一107号	直線接続	600V CV 14mm2-3C, 8mm2-3C, 5.5mm2-1C	単位	箇所	数量	1	単価 8,334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 4心	箇所	1	8,334	8,334	WE123201 単一 159号
計						8,334	
単価						8,334	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－108号	直線接続	600V CV 14mm2-3C, 5. 5mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	8, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 4心	箇所	1	8, 334	8, 334	WE123201 単－ 159号	
計						8, 334		
単価						8, 334	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－109号	直線接続	600V CVV3. 5mm2-11C	単位	箇所	数量	1	単価	8, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 4心	箇所	1	8, 334	8, 334	WE123201 単－ 159号	
計						8, 334		
単価						8, 334	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一110号	直線接続	600V CVV 3. 5mm2-7C	単位	箇所	数量	1	単価	4, 762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 762	4, 762	WE123201 単一 160号	
計						4, 762		
単価						4, 762	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一111号	直線接続	600V CV 3. 5mm2-3C, 5. 5mm2-1C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	3, 969	3, 969	WE123201 単一 161号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－112号	直線接続	600V CV 3. 5mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 175	3, 175	WE123201 単－ 162号	
計						3, 175		
単価						3, 175	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－113号	直線接続	600V CV 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	3, 969	3, 969	WE123201 単－ 161号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－114号	直線接続	FP 5. 5mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	3, 969	3, 969	WE123201 単－ 161号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単－115号	直線接続	FP 2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	3, 969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	3, 969	3, 969	WE123201 単－ 161号	
計						3, 969		
単価						3, 969	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一116号	接続材	92-JA2相当	単位	組	数量	1	単価	7, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材		92-JA2相当	組	1	7, 980	7, 980		
計						7, 980		
単価						7, 980	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一117号	接続材	92-JA1相当	単位	組	数量	1	単価	5, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材		92-JA1相当	組	1	5, 270	5, 270		
計						5, 270		
単価						5, 270	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一118号	接続材	92-JA1-FPEM相当	単位	組	数量	1	単価	6, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材		92-JA1-FPEM相当	組	1	6, 920	6, 920		
計						6, 920		
単価						6, 920	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00000002000	
単一119号	接続材	82-JA1相当	単位	組	数量	1	単価	3, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材		82-JA1相当	組	1	3, 820	3, 820		
計						3, 820		
単価						3, 820	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一120号	電線管敷設(高さ2m以上)	G28	単位	m	数量	1	単価	3,334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	2,834	2,834	WE1111100 単一 163号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 164号	
計						3,334		
単価						3,334	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-121号	配管支持金具設置		単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	2,977	2,977	WE124400	
	配管支持金具	L=182(HDZ) UボルトM8(HDZ)含む	個	1	2,700	2,700	単- 165号	
	コンクリートアンカー	M8-60L SUS	本	2	210	420		
	計					6,097		
	単価					6,097	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-122号	化粧板設置	1050×700 SUS304 2.0t	単位	枚	数量	1	単価	57,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）		30mm以上200mm未満	孔	8	486.9	3,895.2	CB224410	
ステンレスカバー		1050×700 SUS304 2.0t	枚	1	51,500	51,500		
コンクリートアンカー		M10-40L SUS	本	8	218	1,744		
計						57,139.2		
単価						57,140	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-123号	化粧板設置	750×700 SUS304 2.0t	単位	枚	数量	1	単価	41,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）		30mm以上200mm未満	孔	6	486.9	2,921.4	CB224410	
ステンレスカバー		750×700 SUS304 2.0t	枚	1	36,900	36,900		
コンクリートアンカー		M10-40L SUS	本	6	218	1,308		
計						41,129.4		
単価						41,130	円／枚	